
 

 

Provvedimento di nomina della Commissione 

 
Avviso di selezione IRISS AR 3/2021 

 

Pubblica selezione per il conferimento di N° 1 Assegno “Professionalizzante” per lo svolgimento di attività di 

ricerca nell’ambito del programma di ricerca progetto “Be.CULTOUR:  Beyond  CULtural  TOURism:  Human-

Centred  Innovations  for  Sustainable and Circular Cultural Tourism”, finanziato dalla Commissione Europea 

nell’ambito del programma Horizon 2020, Grant Agreement N. 101004627 (CUP: B59C20001490006). 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 

approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 

modificato con delibere nn.62 del 23 marzo 2011 e 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 

2013; 

VISTO il bando di selezione IRISS AR 3/2021, prot.n. 852 del 31 agosto 2021 per il conferimento di n. 1 

Assegno di Ricerca nell'ambito del progetto “Be.CULTOUR:  Beyond  CULtural  TOURism:  Human-Centred  

Innovations  for  Sustainable and Circular Cultural Tourism”, finanziato dalla Commissione Europea 

nell’ambito del programma Horizon 2020, Grant Agreement N. 101004627 (CUP: B59C20001490006); 

CONSIDERATA l’esigenza di provvedere; 

DISPONE 

1. La commissione esaminatrice della selezione di cui all’Avviso IRISS AR 3/2021, ai sensi dell’Art. 6 del 

Bando, è così composta: 

Dott.ssa Antonia Gravagnuolo Ricercatore IRISS-CNR 

Prof. Luigi Fusco Girard 
Prof. Emerito presso l’Università Federico II di Napoli e  

Associato IRISS-CNR 

Prof. Pasquale De Toro Prof. Associato di Estimo presso l’Università Federico II di 

Napoli e Associato IRISS-CNR 

Dott. Alfonso Morvillo (supplente) Dirigente di ricerca IRISS-CNR 

Dott.ssa Alessandra Marasco (supplente) Primo Ricercatore IRISS-CNR 

 

2. La Commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo appositi verbali. 

3. In considerazione dell’emergenza Covid-19, la valutazione di titoli e la prova orale potranno 

eventualmente espletarsi in teleconferenza o in altra modalità telematica. 

 

Il Direttore 

 

Prof. arch. Massimo Clemente 


		2021-09-16T15:27:21+0200
	Clemente Massimo




